
UCHWAŁA NR LV/475/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście i gminie Jędrzejów

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm./ w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r.
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast /Dz.U. 2014. 1134/ Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 roku tworzy się odrębne obwody głosowania:

1. Obwód głosowania nr 22 z siedzibą w ARTMEDIK Sp. z.o.o. Szpital Specjalistyczny
im. Władysława Biegańskiego w Jędrzejowie ul. Małogoska Nr 25. Granicą obwodu jest ARTMEDIK
Sp. z .o.o. Szpital Specjalistyczny im. Władysława Biegańskiego w Jędrzejowie.

2. Obwód głosowania nr 23 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie, Mnichów 135. 
Granicą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie miasta i gminy Jędrzejów.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 602D64CE-151C-4F97-8724-99D293B7A2EE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112

z późn.zm./ wynika obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy

społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców.

Z rejestru wyborców prowadzonego w gminie Jędrzejów wynika, iż w dniu wyborów w ARTMEDIK Sp.

z.o.o. Szpital Specjalistyczny im. Władysława Biegańskiego w Jędrzejowie , jak również

w Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie będzie przebywać powyżej 15 osób uprawnionych

do głosowania. W związku z powyższym zachodzi konieczność skierowania na sesję uchwały w sprawie

utworzenia obwodówgłosowania w tych placówkach.

Id: 602D64CE-151C-4F97-8724-99D293B7A2EE. Podpisany Strona 1




